
 
 

Zarządzenie nr  15/2011 
Rektora PWST im. L. Solskiego w Krakowie 

z  dnia 19 maja 2011 r. 
 
 
 
 

w sprawie:  opłaty  wnoszonej  przez  osoby  ubiegające  się  o przyjęcie na studia  
w  PWST w Krakowie w roku akademickim 2011/2012 
 
 
 Działając na podstawie art.66 ust. 2 oraz art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 
roku Prawo o szkolnictwie wyższym oraz w oparciu o Rozporządzenie Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie maksymalnej wysokości 
opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 2011/20112 
zarządzam, co następuje: 
 
 

Ustalam  opłatę  rekrutacyjną dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia 
w Państwowej Wyższej Szkole Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie w roku 
akademickim 2011/2012 w wysokości 150 zł na każdy Wydział. 
 

 
 
 
 
 
 

Rektor PWST 
prof. Ewa Kutryś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
Dział Nauczania Kraków WA + WRD 
Dział Nauczania Wrocław WA + WL 
Dział Nauczania  Bytom WTT 
Kwestura Kraków 
Kwestura Wrocław  
a/a 


